慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第264号建议的协办意见
市交通局：

杜万立代表提出的《关于加快实施桥三线北延工程的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

桥三公路（G329南复线-中横线）已纳入慈溪市“十四五”普通公路项目规划，其中南起川浪企业、北至周塘路段，项目总投资27276万元，路线长0.643公里，已于2022年开工建设；其中南起新二江，北至中横线段，项目总投资20732万元，路线全长2.25公里，已列入慈溪市2023年度市本级政府性投资（预备）项目计划（第一批）。

桥三线北延，南起建附线复线、北至七塘公路段，路线长0.869公里，项目总投资1798万元，已列入慈溪市2023年度市本级政府性投资（预备）项目计划（第一批）。如经决策后实施，市财政将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排，确保项目顺利的开展。

慈溪市财政局

　　　　　　　　　　    2023年4月26日

　　联 系 人：胡群托

　　联系电话：63837266